florum pecunia non et in polonia coram eodem iudice pabitione
 a dno bndum pmbidm adbecipit adiunxit associavit et in vno
 regit in sumam Duorum Millium Trecentorum Triginta tria flo
 renorum pecunia coniunxit in eadem qd summa binuallim dta d
 miorum comitaxa Duorum Millium Trecentora Triginta tria d
 florenoru pecunia scdm quoduo Joannes Kormandilij Bona
 sua serva eo scdm regit Emelbonob Regit in villa Borislavha
 Necnon in liberam Molitionem frumentoru diversis generibm Mo
 lendinis in oppido Riboticeze consiston cum et h decem pceptiom
 frumentorum ex emolumentu habitorum illinc villae pcedit
 Borislavha pvenientu hci ubi sup lanemm agri inncupat
 Popondij hndem in Borislavha consideon stud exco sentia
 Curzatem oppidi Riboticeze adun & carpa recognicione obli
 gavit inuachiant et modo oblozo in ad dicitur huius pmbidm
 pcedo Nicolao Boratindij mberipit Tandem sumam
 Ducentorum Sexaginta septem florenorum pecunia model
 inuipoloni Demum Quadringentorum florenoru pecunia Postea
 Sexingentorum florenorum pecunia non dolum poloni ad eas
 dem sumas originalis et adscripticia pcedo quoso Nicolo
 Boratindij cum coram officio pnti Cabren Prami sicut
 quamolim coram iudice bndum pmbidm adbecipit adiunxit
 associavit et in vno bndum dicitur Treium Millium Sexin
 gentorum florenoru pecunia non et in poloni coniunxit
 inuadit tam bndum quam Cabren Prami sicut mberipit
 originalisqz susceones per adscripticia adscriptia adro
 f originalis in toto approbanit confirmavit drabificavit
 p pntis cum ab fruntim d profecto Conuersionis sandi
 Pauli apud hunc tempore ventus daturum et solutur
 ac in diffidm pmbidm satisfactio in bndum cup ad dno
 in nullam suam bndum Brzodua vltis ad m fmdm
 mberipit Ultimo vero Qua eodem Nicolo Bo
 ratindij tam ad sumas pntis et originalis quam dta

adscripticia Treium Millium et sexingentorum florenoru pecunia
 sumam Ducentorum et sexaginta florenorum pecunia ad
 emxit associavit et ad dicitur Cabren Prami sicut in bndum
 Tum de omnibus vady lucris plures panis dammita
 dicit tripliciter pro mtercedi illius pcedat d dicitur a toto pro
 uobu bndum pntis iudicaria pecuniam sumam Nicolau
 Boratindij Super ipso pntis Joanne Kormandilij et bonis
 illius oppidi Riboticeze Villazungis Postada Woytowa
 Borislavha et Brzodua et alijs ad id pertinet et in vno modo
 pcedat Pro crasgo dno de orsinis Vno Treium Mil
 lium et sexingentorum et sexaginta florenoru pecunia vngore
 in bndum tam originalis quam adscripticia per p dicitur sumam
 Joannem Kormandilij memorato olim quoso et bonis
 Treuro sup bonis villa Borislavha facti tandem p pntis
 olim Treum Treuro eodem recognoscere cast et Treuro sicut
 bndum necnon adscripticia Treum et castre pcedo
 Nicolao Boratindij Super bonis pcedit villa Borislavha
 facti dicitur Ratione vltis ad m fmdm dicitur ad dno
 pceda Borislavha ex antiquo pertinet Secundo Sexin
 gentorum florenoru pecunia vngore in bndum Cabren
 Prami sicut adscripticia sup sumam Sexingentorum florenoru pecunia
 sup bonis villa Brzodua ad sumas pntis et originalis et
 in bndum bndum bndum computat Treium Millium florenoru
 pecunia facti dicitur ob non transpntem in bndum
 ad dta bndum pmbidm Tertio Treium Millium et sexin
 gentorum florenoru pecunia adscripticia tam eodem quam Treuro
 Prami sicut originalis dicit p dno olim quoso Treum Tre
 dro sup bonis supra pntis villa Borislavha facti
 Tandem per pntis Treuro eodem recognoscere Treuro
 et adscripticia p dno Nicolo Boratindij recognoscere Ratione
 non dicitur bonis pntis Borislavha et Brzodua

hinc quousq; decepti fuerint etiam q; ex eo se Capitanus
 Praemiliensis acerbis potestis beati tui quousq; quibus
 solitis utiq; nibe domi pti omnibusq; eius contentis satis facte
 benebitur et fideles eius erunt ad pidi tuis alio simili
 variis prout praescriptum est super ipso recognoscere
 Quousq; succedebat tuis repa lew Nulla terrarum pra
 descriptione de turmitate tui turmitate temporis ab usu
 inscriptionis pti in pmissis obstat Hoc specialis
 adhibet quod specialitas hinc in quibusdam locis eoc
 pissa non debet derogare generalitati et i. Contra
 generalitatem specialitati sed quousq; semper fuerit
 specialitati ea omnia concludere et continere debet gene
 ralitas et e. Conuerso Adignat omnia et singula
 praemissa in presenti inscriptione concludere et scri
 pta idem recognoscere libere consentire et presenti hinc
 consentit in hinc ac omnia bona sua supranomina
 ta hereditaria obligatoria mobilia et imobilia
 subiecta subita Successoresq; omnesq; in bona
 eius succedent omne omne superius expressum
 et utroque et libere adumit presentibusq;
 adumit. Adignat onere ipse recognoscere et
 Successoresq; bonasq; eius omnia supranomina
 rata non erit necerunt absoluti, donec
 descriptioni prodesti, omnibusq; neca contentis datis
 factum fiet. Et hoc a iure conditi requirit
 hincq; et contributionibus publicis recedentibusq;
 privatim nibe succedat omnia et omnia bona sua supra
 scripta assumat pti sua assumit infundit et recognoscere
 pti cogere Quod memoriali firmatum est.

Actum in castro Premi.

2003

s. liensi in terminis castri sui d. h. b. s. Praemiliensis seriali scilicet
 post festum Conceptionis beatissime Virginis Mariae p. d. x. i. a.
 Anno domini M. lxxv. Quingentesimo octuagesimo tertio Rex Gene
 rasos Joannem Thomam Droboionolu Adro Boion Capitanum M.
 b. d. t. m. Luthodanoli & Ladiseum terra Vicecapitaneum et causaru
 officii iudicem Dobrogostium Zapolsku Notarium Cadren Pra
 milienses celebratis.

12/ XII.

Czurilo cedit Vicecapitaneum

Castri Praemiliensis

Coram officio Curia debet Czurilo Joannes Thomam
 Droboionolu et Droboion Capitanum Praemiliensis ad hinc
 presentibus Cadren Praemiliensis p. d. x. i. a. Comparsis Gene rasos
 hinc Czurilo de Droboion et Pallalibus terris et d. h. b. s. iuris
 Juris d. h. b. s. iuris quibusq; propriis recedendo a seora Compe
 tenti renunciando hinc coram iudicem Cadren Praemiliensis se
 am fidei bonasq; d. h. b. s. iuris omnibusq; p. d. x. i. a. d. h. b. s. iuris
 p. d. x. i. a. d. h. b. s. iuris in corporando et a hinc d. h. b. s. iuris et or
 pro d. h. b. s. iuris palam libere ac p. d. x. i. a. d. h. b. s. iuris cognovit Qui
 de iurisdictione ipse p. d. x. i. a. d. h. b. s. iuris et hinc d. h. b. s. iuris
 d. h. b. s. iuris septingentorum duodecim flororum et geosorum
 duodecim penumice n. d. h. b. s. iuris polome Coram officio p. d. x. i. a. d. h. b. s. iuris
 Praemiliensis facta et d. h. b. s. iuris Cadren Praemiliensis inscripta
 Qua p. d. x. i. a. d. h. b. s. iuris et hinc d. h. b. s. iuris hinc p. d. x. i. a. d. h. b. s. iuris
 sua motusq; bonasq; d. h. b. s. iuris p. d. x. i. a. d. h. b. s. iuris hinc d. h. b. s. iuris
 sitam septingentorum duodecim flororum et geosorum duodecim penumice
 mouet hinc polome p. d. x. i. a. d. h. b. s. iuris et tempore certo ipsa iurisdictione assignato
 p. d. x. i. a. d. h. b. s. iuris recognoscere et a. h. b. s. iuris p. d. x. i. a. d. h. b. s. iuris Cadren